01　　法務部行政執行署新北分署
　

110 01 04

10,500　　200026　　支出傳票
　　暫付款-與上級機關業務聯繫餐敘
　　01　　法務部行政執行署新北分署
　

110 01 22

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

40,500

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署新北分署

中華民國110年01月31日

存出保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

2,100

以前年度部分
　

2,100

103
一百零三年度
　

1,700

1,700　99
　其他
　

1,700　　300004　　轉帳傳票
　　租用上海商業儲蓄銀行保管箱押金
　

103 02 19

109
一百零九年度
　

400

400　05
　郵政信箱押金
　

400　　300007　　轉帳傳票
　　將本年度預付款轉作存出保證金-郵政信箱押金
　

109 01 07

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

2,100

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署新北分署

中華民國110年01月31日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

200,000

以前年度部分
　

200,000

109
一百零九年度
　

200,000

50,000　300087　　轉帳傳票
　收到保證品-(109.7.10-109.12.31)109年度短期文書處理勞務承攬採購案履
　約保證金
　

109 07 09

150,000　300147　　轉帳傳票
　收到保證品-110年度文書檔案勞務承攬採購案履約保證金(110.01.01-110.12
　.31)
　

109 11 25

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

200,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

[...]

73,333　　100008　　收入傳票
　　收據編號:75292-75336，1/6、003。
　　　　75303

110 01 07

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署新北分署

中華民國110年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　
697,579　99

　其他
　

697,579　　100027　　收入傳票
　　安心上工經費
　　　　新北市政府
　

110 01 27

以前年度部分
　

71,265,337

102
一百零二年度
　

28,961,200

28,961,200　50
　行政執行案款
　

28,961,200　　100070　　收入傳票
　　代收執行案款40筆 待分配3筆 收據編號:20954至20993
　　990100119357　　臺灣臺中地方法院檢察署
　

102 03 15

105
一百零五年度
　

320,000

320,000　50
　行政執行案款
　

320,000　　100374　　收入傳票
　　收據編號:43049-43073，12/26，243號。
　　　　43068
　

105 12 28

106
一百零六年度
　

260,000

260,000　50
　行政執行案款

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政執行署新北分署

中華民國110年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

140,000　　100109　　收入傳票
　　收據編號:44824-44864、4/19，70號。(作廢44829)
　　　　44828
　

106 04 24

120,000　　100109　　收入傳票
　　收據編號:44824-44864、4/19，70號。(作廢44829)
　　　　44830
　

106 04 24

109
一百零九年度
　

41,724,137

40,474,897　50
　行政執行案款
　

720,000　　100010　　收入傳票
　　收據編號:64768-64810，1/7 、004。
　　　　64799
　

109 01 09

111,899　　100041　　收入傳票
　　收據編號:65266-65301，2/12、025。
　　　　65290
　

109 02 14

1,206,676　　100132　　收入傳票
　　收據編號:68052-68098，5/18、091。
　　　　68085